[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____ марта 2020 год                                                                                     №____-НПА

О внесении изменения в приказ от 13.12.2016 № 73-НПА

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства финансов и налоговой политики Новосибирской области от 13.12.2016 № 73-НПА «Об утверждении Порядка ведения аналитического учета по объектам в составе имущества государственной казны Новосибирской области (в редакции приказа от 26.12.2019 № 84-НПА) изменение, заменив в преамбуле слово «третьим» словом «пятым».
[bookmark: _GoBack]

И.о. министра	К.Р.Дуплякин

image1.wmf